CHIP TYPE 3 TERMINAL CAPACITORSCHIP TYPE 3 TERMINAL CAPACITORS
高容量三端子電容高容量三端子電容高容量三端子電容高容量三端子電容高容量三端子電容高容量三端子電容高容量三端子電容高容量三端子電容
CNH20,30,32 Series
1/4
CNH20,30,32 Series
RoHSRoHS對應對應對應對應對應對應對應對應
■■■■■■■■特性特性特性特性特性特性特性特性
●●●●●●●●採特殊結構採特殊結構採特殊結構採特殊結構，，，，可大幅的降低等效串聯電感可大幅的降低等效串聯電感可大幅的降低等效串聯電感可大幅的降低等效串聯電感採特殊結構採特殊結構採特殊結構採特殊結構，，，，可大幅的降低等效串聯電感可大幅的降低等效串聯電感可大幅的降低等效串聯電感可大幅的降低等效串聯電感ESLESL及等效串聯電阻及等效串聯電阻及等效串聯電阻及等效串聯電阻及等效串聯電阻及等效串聯電阻及等效串聯電阻及等效串聯電阻ESRESR，，，，，，，，

6A
6A
5A
4A
額定
電流
25V DC
16V DC
4.0V DC
6.3V DC
6.3V DC
6.3V DC
16V DC
額定
電壓
50MΩ±20%10μFCNH20R106M-TM
25MΩ±20%22μFCNH30R226M-TM
10MΩ±20%47μFCNH32R476M-TM
50MΩ±20%10μFCNH30R106M-TM
50MΩ±20%10μFCNH32R106M-TM
100MΩ±20%4.7μFCNH20R475M-TM
500MΩ±20%1.0μFCNH20R105M-TM
絕緣組抗
Min.
容值
公差